[image: image1.jpg]

Башkортостан Республиĸаhы                                            Республика Башкортостан

Йəрмəĸəй  районы                                                                 Совет  сельского

муниципаль районының                                          поселения Суккуловский
Һыуыkkул ауыл советы                                                      сельсовет муниципального
ауыл билəмəhе советы                                                         района Ермекеевский район

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан
Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:
1.
Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3-х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Гареев Гамир Шамсуллович – избирательный округ № 2;

Чулпанова Фануза Мусифуллиновна – избирательный округ № 3;

Чулпанова Лилия Халитовна – избирательный округ № 1.
                Глава

сельского поселения Суккуловский  сельсовет

муниципального района  Ермекеевский район

Республики Башкортостан

О.М. Никитин
21 сентября 2023 года

№ 1/10-5
Башkортостан Республиĸаhы                                            Республика Башкортостан

Йəрмəĸəй  районы                                                                 Совет  сельского

муниципаль районының                                          поселения Суккуловский
Һыуыkkул ауыл советы                                                      сельсовет муниципального
ауыл билəмəhе советы                                                         района Ермекеевский район

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан
Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:

1.
Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3-х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Федоров Николай Данилович – избирательный округ № 9;

Султанов Галметдин Инсафович – избирательный округ № 6;

Иванова Светлана Алексеевна – избирательный округ № 5.

                Глава

сельского поселения Суккуловский  сельсовет

муниципального района  Ермекеевский район

Республики Башкортостан

О.М. Никитин

21 сентября 2023 года

№ 1/11-5
Башkортостан Республиĸаhы                                            Республика Башкортостан

Йəрмəĸəй  районы                                                                 Совет  сельского

муниципаль районының                                          поселения Суккуловский
Һыуыkkул ауыл советы                                                      сельсовет муниципального
ауыл билəмəhе советы                                                         района Ермекеевский район

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан
Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам

Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:

1.
Сформировать Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам в количестве 3-х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным  следующих депутатов Совета:

Петров Василий Алексеевич – избирательный округ № 10;

Ефремова Ирина Рюриковна – избирательный округ № 4;

Никитина Елена Алексеевна – избирательный округ № 7.

                Глава

сельского поселения Суккуловский  сельсовет

муниципального района  Ермекеевский район

Республики Башкортостан

О.М. Никитин

21 сентября 2023 года

№ 1/12-5